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SHPALLJEN E REZULTATIT PÉRFUNDIMTAR PÉR DREJTUES TÉ NJÉSISÉ
BAZÉ "KANTO" NÉ FAKULTETIN E MUZIKÉS TÉ UNIVERSITETIT TÉ

ARTEVE

Né mböshtetje té ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin

shkencor né institucionet e arsimit ti lartö né Republikön e Shqipörisé", té Rregullores "Pér
organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e

Arteve", miratuar me VSA nr. 17, date 29.03.2024; ti Urdhrit nr. 107, daté 01.09.2025 té

Rektorit té Universitetit té Arteve "Pér marrjen e masave Pér zhvillimin e procesit zgjedhor,
caktimin e dates sé fillimit té procesit zgjedhor dhe te dates sé zhvillimit te zgjedhjeve Pér
Pérgjegjös te Njésive Bazö KMDP, Kanto dhe Skulpturé né Universitetin e Arteve", sot mé
date 15_. 10.2025, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té Muzikés,

VENDOSI:

1. Shpalljen e rezultatit perfundimtar Pér Drejtues té Njösisé Bazé "Kanto", sipas tabelös

bashkélidhur kétij vendimi.
2. Ky vendim t'i dérgohet Komisionit Institucional té Zgjedhjeve (KIZ).

3. Ky vendim té publikohet né faqen elektronike tö UART dhe tek transparenca.

Ky vendim hyn né fuqi menjöherö.
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TABELA E REZULTATIT PÉRFUNDIMTAR TÉ ZGJEDHJEVE PÉR
DREJTUES 1 NJÉSISÉ BAZÉ "KANTO"

KANDIDATI PÉR DREJTUES 1

NJÉSISÉ BAZÉ "KANTO"
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